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COMUNE Scadenza Rata

610    9 4466385/00
31/12/2029

21.183,10 10.591,55 9.126,15
420 0189478

1448 del 31/12/2013

10.591,55

21.183,10

21.183,10

62.083,90

  COMUNE DI   MUGNANO DEL CARDINALE  (AV)                                        
                                                           RIMBORSO  ANNUALITA'  2013 - 2014 
2015                                                                                                                                
                                                                                                                

Cap.   638

N.Decreto 
Concessione

 Data Decreto 
Concessione

Posizione 
Mutuo

Scadenza 
Mutuo

Importo 
Annuo

Importo 
Semestrale

Importo da 
liquidare 

     Codice 
Tesoreria       
Codice conto

D.D.scheda 
obbligatoria pubblicità 

MUGNANO DEL 
CARDINALE  C.F. 
80004350643

03/10/2011  
17/09/2014 

01/01/2013 
30/06/2013 

01/07/2013  
31/12/2013

30/06/2014   
31/12/2014  

30/06/2015   
31/12/2015  

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 52 del  1 Agosto 2016
	BENEFICIARI_LR51


