	COMUNE DI MUGNANO DEL CARDINALE (AV) RIMBORSO ANNUALITA' 2013 - 2014 2015									
	Cap. 638									
COMUNE	N.Decreto Concessione	Data Decreto Concessione	Posizione Mutuo	Scadenza Mutuo	Importo Annuo	Importo Semestrale	Importo da liquidare	Scadenza Rata	Codice Tesoreria Codice conto	D.D.scheda obbligatoria pubblicità
MUGNANO DEL CARDINALE C.F. 80004350643	610 9	03/10/2011 17/09/2014	4466385/00	31/12/2029	21.183,10	10.591,55	9.126,15	01/01/2013 30/06/2013	420 0189478	1448 del 31/12/2013
							10.591,55	01/07/2013 31/12/2013		
							21.183,10	30/06/2014 31/12/2014		
							21.183,10	30/06/2015 31/12/2015		
							62.083,90			